
UCHWAŁA Nr XXIV/170/13 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 5 listopada 2013 r. 

 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie na lata 2013 - 2019 

         Na podstawie art. 226-229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) uchwala 

się, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XIX/129/12 Rady Gminy Osie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na lata 2013-2019 ze zm. 

wprowadzoną Uchwałą Nr XX/133/13 Rady Gminy Osie z dnia 20 marca 2013 r., Uchwałą nr 

XXI/149/13 Rady Gminy Osie z dnia 29 maja 2013 r., Uchwałą nr XXII/158/13 Rady Gminy 

Osie z dnia  2 lipca 2013 r. oraz Uchwałą nr XXIII/164/13 Rady Gminy Osie z dnia  30 sierpnia 

2013 r.  : 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Osie na lata 2013-2019 

2) Przedsięwzięcia realizowane w latach 2013-2019 

otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i nr 2  niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 



 

Uzasadnienie 

 

             Wprowadzone zmiany w wysokości planowanych dochodów i wydatków budżetu gminy na 

2013 r. oraz dokonane zmiany w wielkościach planowanych wydatków inwestycyjnych wprowadzają 

konieczność przeprowadzenia korekty zapisów Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Osie. 

Zmiany w załącznikach wynikają z treści uchwały budżetowej. 

 


